Академическому руководителю образовательной программы «Медиакоммуникации»

	А.М. Куприянову

	от ____________________________________
______________________________________
студента(тки) _____ курса_________группы

	очной формы обучения образовательной программы «Медиакоммуникации» факультета коммуникаций, медиа и дизайна

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить возможность сменить майнор для изучения на 2 и 3 курсах:

с  выбранного ранее майнора ________________________________________________

_________________________________________________________________________

на майнор ________________________________________________________________.

Я хотел/а бы изменить майнор в связи ________________________________________

_________________________________________________________________________.

_________                            _______________              _____________________________
Дата                                           Подпись                            Расшифровка подписи (ФИО)

________                            _______________              _____________________________
Дата                                         Подпись                             Расшифровка подписи (ФИО)

Решение академического руководителя:

1